
Samostatně stojící vila na prodej v Santa Clara, Marbella 2 500 000 €
Reference: R4310296  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 425m  Build Size: 707m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Santa Clara

Tato báječná samostatně stojící vila je ideální, pokud přemýšlíte o změně nebo hledáte druhý domov. Je tak prostorná,
že nabízí mnoho možností pro rodinné bydlení nebo přijímání příležitostných návštěv rodiny či přátel. 
Je to jedna z nejlepších možností, do které se můžete nastěhovat bez obav, že uděláte chybu! 
Užijte si klid a pohodu, kterou nabízí, protože se nachází v první linii golfového hřiště. Je ideální pro relaxaci při
posezení na terase a užívání si nádherného panoramatického výhledu na moře, golfové hřiště a záliv Marbella. 
Je orientován na jihozápad a nachází se na pobřeží Costa del Sol, v Santa Claře, ve skvělé oblas@ Marbelly, v uzavřené
komunitě, kde můžete žít v klidu, s nepřetržitou ostrahou a užívat si krásných zahrad a golfového hřiště, které se
nachází v urbanizaci, která má také krásnou klubovnu s restaurací, kde můžete o víkendech snídat nebo obědvat a
večeřet s přáteli. 
Prodává se volitelně zařízený, což je ideální, abyste mohli od nynějška začít s novou změnou života a renovovat to, co si
myslíte, že potřebujete, abyste začali být ve svém domově šťastní. 
Je tak světlý, že přenáší klid a energii. 
Nemovitost je rozložena tak, abyste mohli přijímat návštěvy a zároveň si zachovali soukromí. 
- Rozdělený do tří úrovní, v hlavním patře je velmi prostorná a plně vybavená kuchyně, velký obývací pokoj s krbem,
samostatná jídelna, koupelna a velká terasa s přístupem na zahradu, kde můžete relaxovat nebo obědvat, večeřet nebo
se setkat s přáteli a soukromým bazénem, kde se můžete ochladit nebo opalovat. 
- V patře se nachází 5 ložnic, hlavní ložnice s šatnou a terasou, 5 koupelen. 
- V přízemí herna, prádelna a velmi prostorná garáž. 
Dům má důležité doplňky, jako jsou mramorové podlahy, podlahové vytápění, klima@zace teplá/chladná, soukromé
kryté parkoviště, velká prádelna..... 
&quot;Nepochybně skvělá příležitost začít novou etapu svého života.&quot; 
SUMMARY: 
Koupelny: 5 ložnic, 5 koupelen, zastavěná plocha 707 m2, terasa 150 m2, zahrada/pozemek 1425 m2. 
Okolí : Golfová fronta, V blízkosti golfu, Urbanizace. 
Orientace: Na jih od golfu, v blízkosti golfového hřiště, v blízkosti golfového hřiště: Orientace: Jihozápad. 
Stav: Stav: Výborný. 
Bazén: Soukromý. 
Klimatizace: Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Krb, Podlahové vytápění. 
Výhledy: Výhled: moře, hory, golf, zahrada. 
Vlastnos@: : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy, Soukromá terasa, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha,
Gril. 
Nábytek: Nábytek: volitelný. 
Kuchyně: Vybavená. 
Zahrada: Zahrada: soukromá. 
Zabezpečení: Bezpečnost: Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Alarm, 24hodinová bezpečnostní služba, Trezor. 
Parkoviště: Parkovací stání: Podzemní, Více než jedno. 
Inženýrské sítě: Elektřina, Telefon. 
Kategorie: Golf, Luxusní, Prodej. 

Vila - Vila, Santa Clara, Costa del Sol. 
5 ložnic, 5 koupelen, zastavěná plocha 707 m², terasa 150 m², zahrada/pozemek 1425 m². 

Okolí : Golf v první linii, V blízkosti golfu, Urbanizace. 
Orientace : Jihozápad. 
Stav : Výborný. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Krb, Podlahové vytápění. 
Výhled : Moře, Hory, Golf, Zahrada. 
Vlastnos@ : V blízkos@ se nachází zahrada, golfové hřiště, zahrada: Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko dopravy,
Soukromá terasa, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Gril. 
Nábytek : volitelný. 
Kuchyně : Vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Poplašný systém, 24hodinová bezpečnostní služba, Trezor. 
Parkování : Podzemní, Více než jedno. 
Komunální služby : Elektřina, Telefon. 
Kategorie : Golf, Luxusní, Prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Santa Clara, Marbella
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Santa Clara
	Features:


